

---

## Pachet Tonere

I.D.: 75449841

---

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.293,69 RON - 3.293,69 RON

---

Descriere: Tonere si consumabile UM Pret unit Valoare Toner Pantum 411 reincarcare 9 168.07  
1512.63 Toner CE283 reincarcare 15 50.00 750.00 Chip CE283 15 8.40 126.00 Toner  
CE505X reincarcare 3 84.87 254.61 Chip CE505X 4 8.40 33.60 OPC 285 2 12.61 25.22 Toner  
Q2612A Reincarcare 2 50.00 100.00 Rola Magnetica 5 12.61 63.05 SSD ADATA 256 GB 1  
168.07 168.07 HDD Extern 1 TB ADATA 1 260.51 260.51 SUBTOTAL 3293.69

---